Законодательное Собрание!
Иркутской области I

, ̂  пз_Ж£ !
8 Дата: L9 /й 2e?g$ I

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

19 октября 2020 года № 291-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О признании утратившей силу части 4

статьи 4 Закона Иркутской области «О бюджете Территориального
фонда обязательного медицинского страхования Иркутской области на

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьей
59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О признании утратившей силу части 4 статьи 4 Закона Иркутской области «О
бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования
Иркутской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» и
внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком первого заместителя министра
здравоохранения Иркутской области Данилову А.Н.

Губернатор Иркутской области ОТДЕЛ
РАБОТЕ

ПРАВОВЫМИ
АКТАМИ

И.И. Кобзев

Законодательное Собрание
Иркутской оДласти

Вх, N°

Дата i.,9 i 0 so
„листах, индексу)///